О внесении изменения в постановление акимата Костанайского района от 19 июля 2022
года № 533 "Об утверждении положений аппаратов акимов сельских округов и города
Тобыл Костанайского района"

Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 24 ноября 2025
года № 686
      В соответствии с  Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Законом
Костанайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Костанайского района от 19 июля 2022 года №

 "Об утверждении положений аппаратов акимов сельских округов и города Тобыл 533
Костанайского района" следующее изменение:
       положения государственного учреждения "Аппарат акима Айсаринского пункт 9
сельского округа Костанайского района" изложить в новой редакции:
      "9. Местонахождение юридического лица: 111106, Республика Казахстан,
Костанайская область, Костанайский район, село Айсары, улица Школьная, 11.
      Полное наименование государственного органа - государственное учреждение "
Аппарат акима Айсаринского сельского округа Костанайского района".".
      2. Акиму Айсаринского сельского округа Костанайского района обеспечить
государственную регистрацию положения в территориальном органе юстиции в
установленном законодательством Республики Казахстан срок.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
государственного учреждения "Аппарат акима Костанайского района".
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
      Аким района О. Нургалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан